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24 saat kolluk güçleri tarafından gözetim altında tutulan HDP İzmir İl binamız 17 

Haziran 2021 tarihinde saldırıya uğramış, parti üyemiz Deniz Poyraz silahlı saldın sonucu 

yaşamım yitirmiş ve parti binamız tahrip edilmiştir. Saldırının sadece HDP'yi hedeflemediği, 

toplumsal barışa, demokrasiye yönelen bir saldın olduğu açıktır. Saldırının siyasi 

sorumlularının, azmettiricilerinin, saldırgana yardım edenlerin ve ihmali bulunanların 

araştırılması, partimizi hedef gösteren, nefret söyleminde bulunanların etkili soruşturulması ve 

kovuşturulması, yaşanan katliamın tWn yönleriyle açığa çıkarılması amacıyla Anayasa'mn 98. 

ve İç Tüzüğün 104. ve 105. Maddeleri gereğince Meclis Araştırması için gereğini arz ve talep 

ederiz. 

Murat Çepni 

İzmir Milletvekili 
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GEREKÇE 

Türkiye siyasi tarihine baktığımızda toplumsal muhalefetin sesinin yükseldiği 

dönemlerde bazı odaklar tarafından düzenlenen onlarca siyasi katliamlar mevcuttur. Talıir Elçi, 

Ape Musa, Vedat Aydın, Musa Anter, Abdi İpekçi, Uğur Mumcu, Hrant Dink katliamına kadar 

pek çok siyasi cinayet işlenmiştir. Bu katliamların üzerinden yıllar geçmiş olmasına karşın, 

gerçek failler hiçbir zaman adalet önüne çıkarılmamışlar, adeta korunmuşlardır. 

Aydınlatılmayan, failleri cezasızlık politikası ile ödüllendirilen Çorum katliamı, Maraş 

katliamı gibi katliamlar ile sayısız yazar, gazeteci ve aydının katledilmesi devlet politikası 

olarak devam etmektedir. 

17 Haziran 2021 tarihinde İzmir'in en işlek semtlerinden Konak'ta bir iş merkezinin 

ikinci katında bulunan HDP İzmir İl Başkanlığına; karşısında her gün kolluk kuvveti 

beklemesine ve 24 saat izlenmesine rağmen, Onur Gencer adlı saldırgan tarafından bir silahlı 

saldın düzenlenmiş ve saldında HDP üyesi Deniz Poyraz katledilıniş, parti talırip edilıniştir. 

Siyasi saiklerle HDP'li siyasetçilere yönelik tutuklama tedbirleri, açılan ceza davaları, A YM 

ve AİHM'nin ihlal kararlarına uyulmaması ve nihayetinde HDP'ye açılan kapatma davası bu 

olayın yaşanmasına zemin hazırlamıştır. Deniz Poyraz'ın alçakça katledildiği bu saldın sadece 

HDP il binasına yapılmamıştır. Toplumsal barışı hedef alan karanlık bir tertiptir ve bütün 

yönleriyle aydınlatılmaya muhtaçtır. 

Nitekim, saldırganın içeriye girmesinden dakikalar sonra, parti binası önüne gelen İzmir 

HDP İl Eş Başkanı Abdulkadir Baydur, biri elindeki silalıı yere doğrultulmuş şekilde bulunan 

3 sivil polisin il binasına baktığını gördüğünü, "Ne oluyor, bir şey mi var?" diye sorduğunu, 

sivil polislerin "İkinci kata saldın var" diye cevap verdiğini ve o esnada da silalı sesleri 

duyduğunu basına açıklamıştır. 

Fail Onur Gencer'in gözaltına alındıktan sonra binadan çıkartılırken, kolluğun "ismin 

nedir abicim" diye sorması ise Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinin gözaltına alınırken 

kamuoyuna yansıyan görüntülerle, İstanbul Sözleşmesi'ni savunan kadınlar gözaltına alınırken 

polisin tutumuyla örtüşmemektedir. 

Sosyal medya üzerinden siyasi eleştiri yaptığı için gece yarısı baskınlarının 

düzenlendiği sayısız örnek varken; failin sosyal medyada paylaştığı pararniliter güçlere özgü 

fotoğraflarına ve doğrudan katliam yapacağım yazan paylaşımlarına rağmen, saldırgandan 

emniyetin, istilıbaratın haberinin olmaması hayatın olağan akışına aykındır. Saldırgan 

ifadesinde, HDP İzmir İl binasına birden çok kez keşif yapmaya gittiğini de söylemiştir. Fakat 

yetkililerin HDP İzınir İl örgütünü uyarmadığı gibi, saldırganı durdurmak için de hiçbir önlem 
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almadığı görülmektedir. Saldırgan ifadesirıirı devamında; sadece Deniz Poyraz'ı öldürme 

niyetiyle HDP İl binasına girmediğini, orda bulunacak herkesi öldürmeyi planladığını, kapalı 

kapıların ardında birileri var diye odaların kapısına silah sıktığını, Deniz Poyraz'ı canavarca 

hislerle katlettiğini belirtmiştir. Saldırgan, Deniz Poyraz'ı katlettikten sonra, kanlar içindeki 

fotoğrafını çekerek il binasında iken whatsapp durum güncellemesinde paylaşmıştır. Aynca, 

saldırgan gözaltına alındıktan sonra sosyal medya hesaplarından bazı fotoğraflarının silindiği 

tespit edilmiştir. 

Siyasi iktidar yetkililerinin HDP'yi hedef gösterir söylemleri ve İzmir HDP il binasının 

karşısına Diyarbakır' dakine benzer şekilde polis tarafından kurulan çadır nedeniyle, İzmir il 

binasının saldırılara açık hale geldiği bilgisi HDP İzmir yönetimi tarafından İzmir İl Emniyet 

Müdürlüğü ile üç kez görüşülmüştür. Aynı amaçla görüşme yapmak üzere İzmir Valisi'nden 

HDP İzmir milletvekilleri görüşme talebinde bulunmuş ancak olumlu cevap verilmediği için 

görüşememişlerdir. Parti yöneticilerinin, İzmir İl Enıniyet Müdürlüğüne yaptıkları uyarılarının 

dikkate alınmadığı gibi, ırkçı grupların parti önüne gelerek nefret söylemi içeren ve provakatif 

gösterilerinin teşvik edildiği yönünde beyanları da basında yer almaktadır. 

İzmir İl Emniyet Müdürü, saldırıdan hemen sonra İzmir İl Örgütü önüne geldiğinde 

parti yetkililerine başsağlığı dilemiş, bu esnada parti yetkililerinin partirıirı çadır nedeniyle 

hedef haline getirildiği yönündeki emniyete başvurularının dikkatte alınmamasına dair 

eleştirilerine cevaben İzmir İl Emniyet Müdürü'nün fail için "o kişinin çadırdan haberi yoktur, 

akli dengesi yerinde olmayan biridir" demesi, sorgusu dahi yapılmamış faili 'akli dengesi 

olmayan biri' ilan etmesi saldırının aydınlatılmasına yönelik sorulan ve kaygılan 

büyütmektedir. 

İktidar tarafından, bu katliamın, tek kişilik eylem, psikolojisi bozuk bir kişinin kişisel 

eylemi olarak kamuoyuna sunulması, sorgulamadan 24 saat geçmeden adliyeye sevk edilmesi 

de katliamın arkasındaki destek ve yardım sağlayan ilişkiler ağının planlı bir şekilde üstünün 

örtülmeye çalışıldığının göstergesidir. 

Saldırgan silahlı fotoğraflarına ve kullandığı nefret diline rağınen nasıl daha öncesinden 

sorgulanmamıştır? Kolluk güçlerinin gözünün önünde nasıl aylarca keşif yapmıştır? Kimlerden 

destek ve yardım almıştır? Suriye'ye ne şekilde nasıl gönderilmiştir? İzmir' de kendisine neden 

silah ruhsatı verilmiştir? İzmir' de kaldığı lüks otellerin ücretini ve satın aldığı silahların 

parasını nereden edinmiştir? Gözaltında iken sosyal medya paylaşımları nasıl silinmiştir, hesabı 

nasıl kapatılmıştır? Katliamdan kısa bir süre sonra Valilik kişi ile ilgili saptırılmış bilgileri 

neden ve nasıl vermiştir? Polis memuru hiçbir isim zikredilmemesine rağmen "yukarı da sadece 

Deniz'mi var diye sorarak Deniz'in binada olduğunu nereden bilmektedir? sorulan henüz yanıt 
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bulamamıştır. Deniz Poyraz'ı katlettikten sonra, polisin "İsmin ne abicim?" diye sorması, adeta 

saldırganı destekler şekilde gözaltına alması cezasızlık politikası ile birleşince bu tür nefret 

suçlarının organize bir şekilde artmasına neden olmaktadır. 

Yukarı da belirtilen soruların cevaplarının bulunması, daha öncesinden emniyete ve 

valiliğe başvurularda bulunulduğu ancak bir önlem alınmadığı yönündeki beyanlar dikkate 

alındığında HDP İzmir İl Başkanlığı'na yapılan saldırının tüm yönleri ile aydınlatılması ve 

sorumlularının bulunması amacıyla ivedilikle bir meclis araştırması açılması elzemdir. 
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